
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ     

 

            
15.08.2016  № 217 

 

Про визнання доцільним призначення  

Іванюти В.М. опікуном над її  

недієздатним сином Іванютою В.В. 

 

       Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Сімейного кодексу України, Правил опіки та піклування 

затверджених спільним наказом Державного комітету у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства праці та соціальної політики 

України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17.06.1999 за № 387/3680, протоколу опікунської ради від 09.08.2016 

№ 6, розглянувши заяву гр. Іванюти В.М. виконком міської роди  

 

ВИРІШИВ: 

 

     визнати доцільним призначення громадянки Іванюти В.М., 19.05.1962 року 

народження, яка проживає ***, опікуном над недієздатним сином Іванютою 

В.В., 25.04.1992 року народження. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 
 


